



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REDERIET RUTH A/S**  
**CORT ADELERSVEJ 6, 9850 HIRTSHALS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2022

---

Olav Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8-9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-25

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rederiet Ruth A/S Cort Adellersvej 6 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 23 96 02 Stiftet: 21. september 2010 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Annfinn Vitalis Hansen Olav Pedersen Christian Olesen Tove Bech Madsen Gullak Arngrimsson Madsen
<b>Direktion</b>	Gullak Arngrimsson Madsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Nørregade 13 9850 Hirtshals
<b>Advokat</b>	Advokaterne Amtmandstoft Amtmandstoft 3 9800 Hjørring

## HOVED- OG NØGLETAL

	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	90.695	193.700	227.311	378.368	192.204
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	69.713	167.508	199.668	351.722	167.616
Resultat af primær drift.....	45.280	144.977	166.002	316.911	131.161
Finansielle poster, netto.....	102.341	-102.010	20.662	-6.258	-33.596
Årets resultat før skat.....	149.004	38.797	185.098	310.653	100.604
Årets resultat.....	134.818	10.690	149.702	242.562	75.052
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	1.071.565	901.594	1.121.133	1.279.433	1.005.700
Egenkapital.....	256.318	119.137	160.810	246.446	47.183
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	82.039	36.970	9.442	117.779	99.146
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-212.350	208.805	337.232	16.138	34.072
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	138.860	-299.090	-283.838	-45.325	-174.097
Pengestrømme i alt.....	8.549	-53.315	62.836	88.592	-40.879
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-229.794	-130.755	-19.156	-4.988	-16.192
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	23,9	13,2	14,3	19,3	4,7
Egenkapitalforrentning.....	71,8	7,6	73,5	165,2	35,7

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet indgik i 2019 kontrakt om nybygning af nyt fartøj med forventet levering i 2021. I forlængelse af indgåelse af nybygningskontrakten indgik rederiet aftale om køb af et midlertidigt fartøj.

Selskabet har i februar 2021 solgt det midlertidige fartøj, med en tilfredsstillende regnskabsmæssig avance. Selskabet er uden fartøj fra salget i februar 2021 frem til levering af nybygningen i september 2021.

Perioden uden fartøj, på over et halvt år, har påvirket bruttofiskeriet, og dermed driftsresultatet negativt for 2021. Dette var forventet.

Selskabet har i 2021 oplevet en større realiserede samt urealiserede gevinst på indestående i NOK samt indgåede valutaterminsforretninger, som følge af stigning i NOK kursen.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat har, under hensyntagen til perioden uden fartøj samt den realiserede og urealiserede gevinst på indestående i NOK og indgåede valutaterminsforretninger, udviklet sig som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til udviklingen i fiskekvoter og fiskerpriser samt adgang til fiskerimuligheder i tredjelandes farvande.

Formelt kan den danske stat opsige kvoterettighederne med et varsel på 16 år. Rederiet anser det for usandsynligt, at dette skulle ske.

### Valutarisici:

Landinger i Norge samt indlån i NOK medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kursudviklingen på NOK.

Der indgås endvidere spekulative valutaforretninger og valutaoptioner.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et forbedret driftsresultat i 2022 i forhold til det realiserede driftsresultat for 2021.



**LEDELSESBERETNING****Egne kapitalandele**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	tkr.	tkr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
C-Aktier, 547.000 stk. a nom. 1 kr.....	547	547
	<b>547</b>	<b>547</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
547.000 stk.....	33,3	33,3
	<b>33,3</b>	<b>33,3</b>

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>90.695</b>	<b>193.700</b>
Personaleomkostninger.....	2	-20.982	-26.192
Af- og nedskrivninger.....		-24.433	-22.531
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>45.280</b>	<b>144.977</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.383	-4.170
Andre finansielle indtægter.....	3	109.013	3.957
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.672	-105.967
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>149.004</b>	<b>38.797</b>
Skat af årets resultat.....	5	-14.186	-28.107
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	6	<b>134.818</b>	<b>10.690</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Fiskerettigheder.....		400.931	374.925
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>400.931</b>	<b>374.925</b>
Grunde og bygninger.....		3.900	4.005
Fartøjer og fiskeredskaber.....		340.320	55.320
Driftsmidler og silo.....		1.346	1.564
Mat. anlægsaktiver under udførsel og forudbet.....		0	104.408
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>345.566</b>	<b>165.297</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.304	4.175
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	5.708
Øvrige tilgodehavender.....		0	1.277
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>9</b>	<b>3.304</b>	<b>11.160</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>749.801</b>	<b>551.382</b>
Disponibel kapacitet.....		1.706	2.117
Anlægsaktiver bestemt for salg.....		0	30.500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.706</b>	<b>32.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.992	10.296
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	5.116
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		9.476	9.002
Andre tilgodehavender.....		1.256	396
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>18.724</b>	<b>24.810</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>301.334</b>	<b>292.785</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>321.764</b>	<b>350.212</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.071.565</b>	<b>901.594</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....	10	1.641	1.641
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		0	-2.363
Overført overskud.....		254.677	119.859
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>256.318</b>	<b>119.137</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	11	155.095	155.157
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>155.095</b>	<b>155.157</b>
Banklån.....		475.722	339.885
Feriepengeindefrysning.....		217	285
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>12</b>	<b>475.939</b>	<b>340.170</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		101.630	100.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.611	6.318
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.486	1.714
Selskabsskat.....		3.322	14.651
Afledte finansielle instrumenter.....	13	63.267	156.272
Anden gæld.....		897	7.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>184.213</b>	<b>287.130</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>660.152</b>	<b>627.300</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.071.565</b>	<b>901.594</b>
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter	16		
Koncernregnskab	17		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.641	0	-2.364	119.859	119.136
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.		1.383		133.435	134.818
<b>Overførsler</b>					
Udligning negativ saldo.....		-1.383		1.383	0
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>					
Realiseret/tilbageført i året.....			2.364		2.364
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>1.641</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>254.677</b>	<b>256.318</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	tkr.	tkr.
Årets resultat.....	134.818	10.690
Årets afskrivninger tilbageført.....	24.433	22.123
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-9.120	-67.037
Resultat af associerede virksomheder.....	-1.383	4.170
Skat af årets resultat tilbageført.....	14.186	28.107
Betalt selskabsskat.....	-25.576	-10.603
Ændring i varebeholdninger.....	30.911	-30.316
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	6.086	27.813
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-92.316	52.023
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>82.039</b>	<b>36.970</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-45.299	79.771
Salg af immaterielle anlægsaktiver.....	2.143	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-231.015	-130.755
Salg af materielle anlægsaktiver.....	53.236	262.942
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	-3.153
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	8.585	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-212.350</b>	<b>208.805</b>
Provenu ved langfristet lånoptagelse.....	225.000	90.170
Afdrag på lån.....	-89.231	-300.000
Ændring i driftskredit.....	728	-36.897
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-50.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	2.363	-2.363
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>138.860</b>	<b>-299.090</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>8.549</b>	<b>-53.315</b>
Likvider 1. januar.....	292.785	346.100
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b>	<b>301.334</b>	<b>292.785</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	301.334	292.785
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>301.334</b>	<b>292.785</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har solgt fiskefartøj i 2021, hvilket har givet en regnskabsmæssig gevinst på 7 mio. kr. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
Selskabet har solgt fiskerettigheder i 2020, hvilket har givet en regnskabsmæssig gevinst på 50 mio. kr. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
Selskabet har solgt fiskefartøj i 2020, hvilket har givet en regnskabsmæssig gevinst på 16 mio. kr. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	tkr.	tkr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	23	
Løn og gager.....	19.975	24.733	
Pensioner.....	891	1.361	
Andre omkostninger til social sikring.....	116	98	
	<b>20.982</b>	<b>26.192</b>	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	1.760	1.668	
	<b>1.760</b>	<b>1.668</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39	372	
Finansielle indtægter i øvrigt (herunder valutakursgevinst, valutaforretninger og -optioner mv).....	108.974	3.585	
	<b>109.013</b>	<b>3.957</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26	29	
Finansielle omkostninger i øvrigt (herunder valutakurstab, valutaforretninger og -optioner mv).....	6.646	105.938	
	<b>6.672</b>	<b>105.967</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.248	24.924	
Regulering af udskudt skat.....	-62	3.183	
	<b>14.186</b>	<b>28.107</b>	

Den effektive skatteprocent er i 2021 lavere end 22 % som følge af ej indregnet skatteværdi af tab på finansielle kontrakter og valutakurs.

## NOTER

	2021 tkr.	2020 tkr.	Note
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>6</b>
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....	1.383	-4.170	
Overført resultat.....	133.435	14.860	
	<b>134.818</b>	<b>10.690</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
		<b>Fiskerettigheder</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....		611.990	
Tilgang.....		45.299	
Afgang.....		-408	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>656.881</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		237.064	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-123	
Årets afskrivninger .....		19.009	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>255.950</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>400.931</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>8</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Fartøjer og fiskeredskaber</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....	4.203	68.250	
Overførsel.....	0	328.088	
Tilgang.....	0	5.737	
Afgang.....	0	-45.309	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>4.203</b>	<b>356.766</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	198	12.931	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.272	
Årets afskrivninger .....	105	4.787	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>303</b>	<b>16.446</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.900</b>	<b>340.320</b>	



## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>8</b>
	Driftsmidler og silo	Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.080	104.407	
Overførsel.....	0	-328.088	
Tilgang.....	376	223.681	
Afgang.....	-252	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>3.204</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.515		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-189		
Årets afskrivninger .....	532		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>1.858</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.346</b>	<b>0</b>	
Årets renter og garantiprovisioner indregnet som en del af kostprisen.....		2.644	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>9</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Øvrige tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	8.663	5.708	1.277
Afgang.....	-1.600	-5.708	-1.277
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>7.063</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-4.489	0	0
Årets resultat .....	-870	0	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	1.600		
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>-3.759</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>3.304</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (tkr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hornsnes Invest A/S, Hirtshals.....	13.217	-3.479	25 %

## NOTER

				Note
		2021	2020	
		tkr.	tkr.	
<b>Selskabskapital</b>				<b>10</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-Aktier, 547.000 stk. á nom. 1 kr. (1.641.000 stemmer).....		547	547	
B-Aktier, 547.000 stk. á nom. 1 kr. (547.000 stemmer).....		547	547	
C-Aktier, 547.000 stk. á nom. 1 kr. (547.000 stemmer).....		547	547	
		<b>1.641</b>	<b>1.641</b>	
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>				<b>11</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.				
		2021	2020	
		tkr.	tkr.	
Udskudt skat 1. januar.....		155.157	151.974	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-62	3.183	
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>		<b>155.095</b>	<b>155.157</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>12</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Banklån.....	525.722	50.000	275.722	389.885
Feriepengeindefrysning.....	217	0	0	285
	<b>525.939</b>	<b>50.000</b>	<b>275.722</b>	<b>390.170</b>

## NOTER

### Note

#### Afledte finansielle instrumenter

13

Under gældsforpligtelser indgår med valutaterminsforretninger med en negative dagsværdi på 63.267 tkr. Kontrakterne anvendes ikke i sikringsøjemed. Kontrakterne har følgende indhold:

Valuta	Hovedstol	Løbetid
NOK/DKK	480.627 t.NOK	24/1 2022
USD/DKK	388 t.USD	10/6 2022
DKK/USD	2.540 t.DKK	10/6 2022

Kontrakterne er indgået med selskabets pengeinstitut.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

	Valutatermins- forretninger NOK/DKK	Valutatermins- forretninger USD/DKK
Dagsværdi 31. december 2021:		
Forpligtelser.....	63.267	0
	<b>63.267</b>	<b>0</b>
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	90.832	1.121

#### Eventualposter mv.

14

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Jyske Bank. Kautionen er pro rata, og Rederiet Ruth A/S' andel af kautionen udgør pr. 31. december 2021 maksimalt 250 tkr.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GTM Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

- Ejerpantebreve på 1.000.000 tkr. med pant i fartøjet OZFX samt tilhørende kvoterettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 741.214 tkr.

- Pant i bankkonti med samlet indestående på 297.457 tkr.

**NOTER****Note****Nærtstående parter****16**

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Moderselskabet GTM Holding ApS, Cort Adellersvej 6, 9850 Hirtshals.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab****17**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GTM Holding ApS modervirksomheden, Cort Adellersvej 6, 9850 Hirtshals, CVR-nummer 25 57 27 93.
